हाम्रो प्रजाशक्ति

गान्तोक, वर्ष १८, अङ्क २६७, ०७ दिसम्बर, २०१७
विक्रम संवत् २०७४, मङ्सिर २१ गते, बिहीवार

स्वेता हत्याकाण्डबाट उब्जिएका केही प्रश्न

गत दुई दिनदेखि असमका संचार माध्यममा एक सनसनिखेज हत्याकाण्ड निकै चर्चामा छ। उत्तर भारतको कुनै सहरमा यस्तो घटना भएको भए यसले राष्ट्रिय स्तरमै उथलपुथल मच्चाउने थियो होला, तर पूर्वोत्तरको एक राज्यमा भएको घटना हुनाले नै यसले स्वाभाविक रूपमा त्यो चर्चा पाउन पाएन।